

Kaare Madsen ApS
Vestergårdsvangen 68, 8260 Viby J

Årsrapport for
2017/18

CVR-nr. 33 58 57 48

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2018.

Kåre Martin Gunder Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kaare Madsen ApS
Vestergårdsvangen 68
8260 Viby J

CVR-nr.: 33 58 57 48
Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
8. regnskabsår

Direktion

Kåre Martin Gunder Madsen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i associerede selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -794.015 kr. mod 1.937.429 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -540.692 kr. mod 2.051.835 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2017/18	2016/17
Bruttotab	-794.015	1.937.429
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-150.490	-2.660
Driftsresultat	-944.505	1.934.769
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	493.762	606.278
Andre finansielle indtægter	0	211
Øvrige finansielle omkostninger	-85.398	-87.111
Resultat før skat	-536.141	2.454.147
Skat af årets resultat	-4.551	-402.312
Årets resultat	-540.692	2.051.835
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Overføres til overført resultat	0	2.000.135
Disponeret fra overført resultat	-593.592	0
Disponeret i alt	-540.692	2.051.835

Balance 30. juni

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Andre immaterielle anlægsaktiver	78.500	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>78.500</u>	<u>0</u>
2	Grunde og bygninger	4.500.000	0
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	33.246	37.236
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.533.246</u>	<u>37.236</u>
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	2.001.662	2.328.055
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.001.662</u>	<u>2.328.055</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.613.408</u>	<u>2.365.291</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.151.655	2.428.935
	Varebeholdninger i alt	<u>1.151.655</u>	<u>2.428.935</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	106.442	0
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	38.523	0
	Udskudte skatteaktiver	0	4.551
	Andre tilgodehavender	225.253	27.250
	Tilgodehavender i alt	<u>370.218</u>	<u>31.801</u>
	Likvide beholdninger	<u>132.712</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.654.585</u>	<u>2.460.736</u>
	Aktiver i alt	<u>8.267.993</u>	<u>4.826.027</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	1.031.524	1.625.116
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
	Egenkapital i alt	<u>1.164.424</u>	<u>1.756.816</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	15	456.518
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	356.190	356.190
	Selskabsskat	250.404	250.404
	Anden gæld	6.496.960	2.006.099
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.103.569</u>	<u>3.069.211</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.103.569</u>	<u>3.069.211</u>
	Passiver i alt	<u>8.267.993</u>	<u>4.826.027</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
1. Andre immaterielle anlægsaktiver		
Tilgang i årets løb	225.000	0
Kostpris ultimo	225.000	0
Årets nedskrivninger	-146.500	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-146.500	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	78.500	0
2. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo	0	39.896
Tilgang	4.500.000	0
Kostpris ultimo	4.500.000	39.896
Af- og nedskrivninger primo	0	2.660
Årets afskrivninger	0	3.990
Af- og nedskrivninger ultimo	0	6.650
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.500.000	33.246

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	3.393.501	2.628.328
Tilgang i årets løb	123.750	765.173
Kostpris ultimo	<u>3.517.251</u>	<u>3.393.501</u>
Opskrivninger primo	938.597	815.187
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	844.619	940.732
Udbytte	-943.905	-817.322
Opskrivninger ultimo	<u>839.311</u>	<u>938.597</u>
Afskrivninger på goodwill primo	-2.004.043	-1.670.036
Årets afskrivninger på goodwill	-350.857	-334.007
Afskrivninger på goodwill ultimo	<u>-2.354.900</u>	<u>-2.004.043</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.001.662</u>	<u>2.328.055</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Vurderingsfirmaet ApS	Aarhus	50 %
Auktionshuset DAB A/S	Aarhus	50 %
Industrivej 6 I/S	Aarhus	50 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.625.116	-375.019
Årets overførte overskud eller underskud	-593.592	2.000.135
	<u>1.031.524</u>	<u>1.625.116</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	51.700	0
Udloddet udbytte	-51.700	0
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
	<u>52.900</u>	<u>51.700</u>

Noter

7. Pansætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for de associerede virksomheders banklån i Sydbank. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. juni 2018 i alt 419 kr.